



UNIwersytet  
Warszawski

Wydział Geologii



WG/ZP/13/10/2022

Warszawa, dnia 18.01.2023r.

Wszyscy zainteresowani

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego Nr WG/ZP/13/10/2022 na: „Sprzedaż i dostarczenie mikroskopów optycznych dla Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego: Część 1: Sprzedaż i dostarczenie 9 sztuk mikroskopów polaryzacyjnych do światła przechodzącego i odbitego, do celów dydaktycznych i naukowych, wraz z adaptacją istniejącego zaplecza dydaktycznej pracowni mikroskopowej; Część 2: Sprzedaż i dostarczenie optycznego mikroskopu cyfrowego do światła przechodzącego i odbitego, do celów naukowych i komercyjnych”**

#### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Uniwersytet Warszawski działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy oraz 137 ust. 2 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwaną dalej także ustawą, uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu padły pytania i przekazuje treść tych zapytań wraz z odpowiedziami.

Zapytanie dla części nr 2:

**Pytanie nr 1.** Czy zamawiający dopuszcza zmianę § 8 ust. 1 pkt 2 Umowy, nadając mu brzmienie:

Sprzedawca zapłaci kupującemu kary umowne: Za zwłokę w usunięciu wad ujawnionych w okresie gwarancji lub rękojmi – w wysokości 0.5% ceny brutto określonej w § 5 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki, liczonej po upływie 21 dni od dnia zawiadomienia sprzedawcy o konieczności usunięcia wad ujawnionych w okresie gwarancji lub rękojmi. W przypadku dostarczenia przez sprzedawcę sprzętu zastępczego na rzecz zamawiającego w ciągu 21 dni od dnia zawiadomienia sprzedawcy o wadach ujawnionych w okresie gwarancji lub rękojmi, kara nie obowiązuje.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w zaproponowany sposób.

**Pytanie nr 2.** Czy zamawiający dopuszcza zmianę §5 ust. 10 Umowy, nadając mu brzmienie:

Sprzedawca potwierdza, iż wskazany w ust. 3 umowy rachunek bankowy jest zawarty i uwidoczniiony w wykazie, o którym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej lub przedstawia oświadczenie, które stwierdza brak zaistnienia obowiązku zawarcia i uwidocznienia wspomnianego rachunku bankowego w wykazie, w odniesieniu do sprzedawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w zaproponowany sposób.

Powyższe zmiany nie wymagają przedłużenia terminu składania ofert.

DZIEKAN  
WYDZIAŁU GEOLOGII UW  
  
dr hab. Ewa Falkowska, prof. ucz.